
                                             Российская Федерация    
Орловская область 
Должанский район 

Администрация  Урыновского сельского поселения   
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 26 января  2024 года                                                                                              № 05 

 
О внесении изменений в постановление администрации  

Урыновского сельского поселения от 14.08. 2012г. № 27 

«Об утверждении административного регламента администрации 

Урыновского сельского поселения Должанского района 

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача  

ордеров на проведение земляных работ»   

 

В целях приведения нормативной правовой базы сельского поселения в 

соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести изменения в постановление администрации Урыновского сельского 

поселения от 14.08. 2012г. № 27 «Об утверждении административного регламента 

администрации Урыновского сельского поселения Должанского района по 

предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение 

земляных работ»:   

1.1. В пункте 2.5 Регламента слова «- Федеральным законом РФ от 2 мая 2006 

года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской 

Федерации»;» исключить. 

1.2. Пункт 5.6. Регламента изложить в следующей редакции: 

«5.6. Жалоба, поступившая в Администрацию или Главе Администрации в 

соответствии с их компетенцией, рассматривается в течение 15 дней со дня 

регистрации.» 

2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Должанского района в сети Интернет. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                           И.А.Смирнова 

 


